[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  8.750
De 05 de março de 2008
Declara hóspedes oficiais do Município os Senhores Mauro Marini e José Kenny, pesquisadores italianos, integrantes do Consórcio Intermunicipal Centro-Paulista/Brasil-Itália.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais;

Considerando que estarão nesta cidade nos próximos dias 06 (seis) e 07 (sete) de março do corrente exercício, ilustríssimos senhores Mauro Marini e José Kenny, pesquisadores italianos, integrantes do Consórcio Intermunicipal Centro-Paulista – Brasil-Itália;

Considerando que na ocasião participarão de importante agenda nesta cidade, e, que essa visita muito honrará Araraquara e seus munícipes;

D E C R E T A:

Art. 1º São declaradas Hóspedes Oficiais do Município de Araraquara, nos dias 06 (seis) e 07 (sete) de março do corrente ano, Ilustríssimos Senhores MAURO MARINI e JOSÉ KENNY, integrantes do Consórcio Intermunicipal Centro-Paulista – Brasil-Itália.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 05 (cinco) dias do mês de março do ano de 2008 (dois mil e oito).

EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

MANOEL DE ARAUJO SOBRINHO
Secretário de Governo
Arquivado em livro próprio número 01/2008. (“PC”).